et officialium in Quilensi aliisque Indiarum provinciis faciendas, refert et con-

firmat, 260 b et seq. ; decretum prioris generalis de consanguincis et alTmi-

bus religiosis extenditur ad Discalceatos Congregationis Hispaniae et Indiarum

eiusdem Ordinis, 267 b; eremitis praedictis decretum quoddam capiluli gene-

ralis, quo senarius numerus magistrorum Peruanae provinciae ad duodenarium

extenditur, confirmatur , 782 b et seq.; praefatis quaedam alia decreta capituli

generalis, quibus prohibetur ne religiosi provinciarum Mexicanae et Mechoaca-

nae soli aut cum pallio vel galero incedant, contirmanlur, 784 b et seq.

Eremilarum Camaldulensium prioribus localibus, ut per se valeant dare licentiam

subdilis eremitis pernoctandi extra eremos, concedilur, 49 a et seq.; praefatis

decretum definitorum eorumdem congregationis, de alternativa quatuor prae.

cipuorum officiorum in quatuor eorum provinciis servandà, confirmatur, 172 a

et seq.

Exempti clerici regulares scholarum Piarum, utrfe Clerici regulares; exempti mona-
chi Congregationis Bavaricae Ordinis S. Benedicli , vide Monachi Congregatio-

nis Bavaricae; exemptae Moniales Adorationis Perpetuae SS. Sacramenti, vide

Moniales; exempti syndici Minorum , vide Minores de Observantià; exempti a

Gabellis, vide Dohanerii et Gabellae.

Ferdinandus Maria Bavariae dux instantissime commendavi! Sedi Apostolicae insti-

tutum clericorum saecularium in commune viventium, 241 b.

ferrerius Fliscus Franciscus Ludovicus, Masserani princeps feudatarius Sedis Apo-

stolicae, 43 b; Ferrerius Fliscus Carolus, 664 b.
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Festum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo conceditur ut officio et missà propria

fratrum Carmelitarum ab omnibus coronae Porlugalliae subieclis celebrelur,

167 a et seq.; item Patrocinii B. M. V. iam ante in regnis Ilispaniarum insti-

tulum, ad reliqua regis calholici dominia cxtenditur, 173 a et seq.; B. Thur-

ribii cum officio et missà die xxvii aprilis in certis quibusdam locis celebrari

permittilur , 190 b et seq.; item B. Mariae de Mercede cum missà et officio

proprio ad universum clerum regnorum regis Ilispaniarum exlendit , 237 a et

seq.; festa Ss. loannis de Malha et Felicis de Valois, in tota dumlaxat Hispania

iuxta indultum Clementis X antea celebrata, ad omnem Galliam exlendit, 390 b

et seq.; et B. Rosae Limanac ad regna et dominia coronae Lusitaniae, 392 a.

Festorum indulgentiae, vide Indulgentiae.

Feuda S. Sedis non licet alienare sine eius licentià, 0C5 a et b.